Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em 05 (cinco) elevadores,
instalados na sede do Ministério Público do Estado da Bahia. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor mensal
do contrato: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Valor global anual do contrato: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Dotação
orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0002 - Ação (P/A/OE) 4734 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100
- Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente da Contratada. Prazo